
CategoríaDors Tiempo          aEquipoPosi Nombre Corredor:

1 ETAPA INT VINALOPO MEMORIAL ROMAN SAEZ 15-1-2022

Acaban: 178 de 178   Km.: 72   Velocidad: 42.67 Km/h

Categoria: Todas

2201 1:41:14HOPKINS , KADEN LUKE   SUB23 ESSAX
92 1:41:39LLORET PLA, ANGEL 00:25MA-40 SUMINISTROS DAMA
213 1:41:45DOMENE SORIANO, ANTONIO 00:31MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

2304 1:41:45GOMEZ BARRACHINA, JOSUE 00:31ELITE DRONE HOPPER GSPORT TEIKA
575 1:41:45LOPEZ GIL, PEDRO JOSE 00:31MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT
236 1:41:45SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN 00:31MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

2197 1:41:45POLANCO ELENA, STEVEN MANUEL 00:31SUB23 ULEVEL - SAFIRFRUITS
728 1:41:45CAYUELA LOPEZ, JOSE MANUEL 00:31ELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

1169 1:41:45AMOROS GARCIA, JORGE 00:31SUB23 **POLOP CC
2210 1:41:45MARTIN BONET, CARLOS 00:31ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
9911 1:41:45BOTELLA MOGICA, OSCAR 00:31MA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
8512 1:41:45MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 00:31MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
8113 1:41:45SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDRO 00:31MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
6514 1:41:45PONS CHILLIDA, HECTOR 00:31MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
115 1:41:45ESCOBAR MILAN, AITOR 00:31MA-30 GSPORT  ALMA WAGEN
6116 1:41:45ROCAMORA MAYORAL, BORIS 00:31MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT
6417 1:41:45LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL 00:31MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
1618 1:41:45CEBOLLA ESPAÑA, JOAN 00:31ELITE SUMINISTROS DAMA
2619 1:41:45VIDAL GARCIA, DAVID 00:31MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

23120 1:41:45GRANERO CEDRON, MARIO 00:31SUB23 DRONE HOPPER GSPORT TEIKA
14421 1:41:45GARRIGUES SANTAMARIA, EDUARDO 00:31MA-30 **BORDA2 MASE CC
23622 1:41:45GANDIA GARCIA, JUAN CARLOS 00:31MA-30 TERRA SPORT CYCLING TEAM
3823 1:41:45FERRERO VALDES, JULIAN 00:31MA-30 GOBIK FACTORY TEAM
5124 1:41:45PAREJO ALBA, FRANCISCO 00:31MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT

11725 1:41:45MIRA ESPLA, RAFAEL 00:31ELITE **POLOP CC
8626 1:41:45MAS GARCIA, JOSE 00:31ELITE ULEVEL-CALLOSABIKE
9827 1:41:45HUERTAS BERNABEU, ROBERTO 00:31MA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
4528 1:41:45RIPOLL MARTINEZ, JOSE JAVIER 00:31ELITE **GOBIK C.C.

22929 1:41:45GANDIA RIBERA, JORDI 00:31SUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUPO TOR
14630 1:41:45MUÑOZ RETAMAL, PABLO 00:31MA-30 **KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.
20931 1:41:45ESPINOSA ORDAX, MANUEL 00:31SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
2432 1:41:45PEREZ RICO, DAVID 00:31MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
7633 1:41:45VILCHEZ VICENTE, ENRIQUE 00:31MA-50 **JOSE SABATER CC
1234 1:41:45NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS 00:31ELITE SUMINISTROS DAMA

22235 1:41:45PARRA INIESTA, JOSE ESTEBAN 00:31ELITE **ECOMOCION CARS C.D
23236 1:41:45Jimenez Garcia, Teofilo 00:31MA-30 **ciclos Teo CC
8437 1:41:45GALLEGO NICOLAS, MOISES 00:31MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE

20438 1:41:45DIAZ CHILET, RICARDO 00:31JUN-1 DRONE HOPPER GSPORT TEIKA
11139 1:41:45MARTINEZ SANCHIS, JAVIER 00:31MA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
240 1:41:45VERDU MARTINEZ, SERGIO 00:31MA-30 GSPORT  ALMA WAGEN
7441 1:41:45GIL RIQUELME, JOSE JAVIER 00:31ELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
2042 1:41:45LLUCH GALAN, VICTOR 00:31MA-30 SUMINISTROS DAMA

10543 1:41:45ALMELA CARRION, JAVIER 00:31ELITE VITO
23544 1:41:45ABELLAN LOPEZ, JAVIER 00:31MA-30 **fuensanta Impulso
5945 1:41:45SANCHEZ CUENCA, PABLO 00:31MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT
6046 1:41:45GOMEZ MARTINEZ, JOSE DAVID 00:31MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT
3647 1:41:45RIPOLL LOPEZ, ANDRES 00:31ELITE **CASTALLA CC
4448 1:41:45GARCIA CANTERO, ALBERTO 00:31MA-40 GOBIK FACTORY TEAM
2549 1:41:45SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO 00:31ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
5350 1:41:45COBO MORANT, MIGUEL ANGEL 00:31MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT

11951 1:41:45MAS LEYDA, VICENT 00:31MA-30 SUMINISTROS DAMA
20252 1:41:45MARIN ROCAMORA, JUAN 00:31SUB23 ESSAX
3753 1:41:45GARCIMARTIN JAEN, OSCAR 00:31JUN-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI

10654 1:41:45MORENO SANCHEZ, JAVIER 00:31MA-40 VITO
13655 1:41:45MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE 00:31MA-50 **SAN VICENTE CC
14156 1:41:45BLESA BLESA, SEBASTIAN 00:31MA-40 **PUENTE TOCINOS C.C.

Página 1 de 7Comité Alicantino de Árbitros de Ciclismo



CategoríaDors Tiempo          aEquipoPosi Nombre Corredor:

1 ETAPA INT VINALOPO MEMORIAL ROMAN SAEZ 15-1-2022

Acaban: 178 de 178   Km.: 72   Velocidad: 42.67 Km/h

Categoria: Todas

357 1:41:45TORRELLA GOMEZ, FRANCISCO 00:31MA-40 GSPORT  ALMA WAGEN
2758 1:41:45BORDERA MIRA, ELOY 00:31MA-40 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
6359 1:41:45PATIÑO DELGADO, RAUL 00:31MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
1560 1:41:45GARCIA QUIÑONERO, MARIO 00:31MA-30 SUMINISTROS DAMA

20561 1:41:45YAGO BUSTAMANTE, JUAN RAMON 00:31MA-40 **JOSE SABATER CC
762 1:41:45SOTOS RUIZ, JESUS 00:31MA-50 GSPORT  ALMA WAGEN

22363 1:41:45LOPEZ IZQUIERDO, VICENTE 00:31MA-40 **ECOMOCION CARS C.D
22764 1:41:45JIMENEZ PINA, JUAN 00:31MA-40 **ECOMOCION CARS C.D
10165 1:41:45MARCOS CUERDO, JOSE FELIPE 00:31MA-40 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
6766 1:41:45SERNA SALA, RAUL 00:31MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
8767 1:41:45GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCO 00:31MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE

13268 1:41:45POVEDA MATEO, AARON 00:31JUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
1469 1:41:45DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS 00:31MA-50 SUMINISTROS DAMA

10070 1:41:45ARENAS GUILLEN, ALVARO 00:31ELITE CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
3371 1:41:45CANTO MICO, JOSE FRANCISCO 00:31ELITE **CASTALLA CC
5072 1:41:45LORENZO CONTRERAS, JOSE MANUEL 00:31MA-30 GOBIK FACTORY TEAM

20673 1:41:45GRACIA FRANCO, JOSE IGNACIO 00:31ELITE **SANTOMERA C.C.
6274 1:41:45MARTINEZ MATEA, VICENTE 00:31MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT
1875 1:41:45PARRA MONEDERO, MIGUEL 00:31MA-40 SUMINISTROS DAMA
1976 1:41:45MORTES CASELLES, GERMAN 00:31MA-40 SUMINISTROS DAMA
1777 1:41:45GARCIA IBAÑEZ, HUGO 00:31ELITE SUMINISTROS DAMA
1078 1:41:45LINERO ARJONA, JESUS 00:31MA-40 SUMINISTROS DAMA

21079 1:41:45CANOVAS CUADRADO, ANTONIO 00:31MA-30 **SOL BENIDORM CC
7580 1:41:45RESCAGLIO , ANDREA 00:31MA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
5581 1:41:45LOPEZ GOMEZ, DAVID 00:31MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT
7382 1:41:45QUESADA TOMAS, PEDRO VICENTE 00:31MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

12283 1:41:45MARTINEZ SANCHEZ, DAVID 00:31JUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
21884 1:41:45JUAN PEREZ, MIGUEL 00:31ELITE EXPRESS CAR CCCREVILLENT
22685 1:41:45ALFARO GARCIA, ANTONIO 00:31MA-40 **ECOMOCION CARS C.D
9686 1:41:45MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL 00:31MA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY

21187 1:41:45SANCHEZ GARCIA, CLEMENTE 00:31MA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC
20388 1:41:45MUÑOZ SANCHEZ, DIEGO JAVIER 00:31ELITE 33 BIKE MOBEL PRO TEAM
3989 1:41:45GONZALEZ MESA, SAMUEL 00:31MA-30 GOBIK FACTORY TEAM

12690 1:41:45SORIANO GARCIA, IKER 00:31JUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
1391 1:41:45NUÑEZ SANCHEZ, ENRIQUE 00:31MA-40 SUMINISTROS DAMA
4092 1:41:45ORTUÑO PUCHE, JAVIER 00:31MA-40 GOBIK FACTORY TEAM
3093 1:41:45MUÑOZ PEREZ, JOSE 00:31ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

13994 1:41:45MILAN JIMENEZ, DIEGO 00:31ELITE **C.D.YOURBIKE ALMANSA
2895 1:41:45VIGIL VIDAL, ANDRES 00:31ELITE **CASTALLA CC
8096 1:41:45PERIS LOPEZ, AGUSTIN 00:31MA-40 ULEVEL-CALLOSABIKE
3497 1:41:45SOLA RICO, CESAR 00:31MA-30 **CASTALLA CC
5898 1:42:57RODENAS MADRIGAL, PABLO 01:43SUB23 YOUR BIKE ULB SPORT

10799 1:44:06PEREZ RODRIGUEZ, JAVIER 02:52MA-40 VITO
125100 1:46:01VAÑO SANANDRES, VICTOR 04:47JUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
150101 1:46:01LIZAN SEGARRA, JOSE ANTONIO 04:47MA-30 CICLOS SABATER
124102 1:46:01RODRIGUEZ ROMERO, ENRIC 04:47JUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
56103 1:46:01BOIX GONZAGA, ELISEO 04:47MA-60 YOUR BIKE ULB SPORT

129104 1:49:01ORTUÑO RODENAS, DAVID 07:47JUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
142105 1:49:01VAZQUEZ CASTRO, MANUEL 07:47MA-50 NORINVER CYCLING TEAM
140106 1:49:01LAO SEGARRA, MIGUEL ANGEL 07:47SUB23 **ILICITANA UC
137107 1:49:01BRAVENBOER , MICHAEL ROY 07:47MA-50 **SAN JUAN CC
134108 1:49:01PEREZ APARICIO, AARON 07:47JUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
115109 1:49:01CARRETERO HENARES, HUGO 07:47SUB23 **POLOP CC
133110 1:49:01LOZANO MERINO, MARIO 07:47JUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
131111 1:49:01FAJARDO TOLEDO, ALEX 07:47JUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
130112 1:49:01VERDU VILANOVA, GORKA 07:47JUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
128113 1:49:01BELTRAN GARCIA, JORGE 07:47JUN-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
127114 1:49:01ALVAREZ PALMA, CESAR 07:47JUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
123115 1:49:01SOLER LOPEZ, ANTONIO LUIS 07:47JUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
121116 1:49:01MIRANDA RODRIGUEZ, OMAR 07:47JUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
143117 1:49:01QUILES VIDAL, VICENTE 07:47ELITE **DIALTAMAR CLUB CICLISTA
118118 1:49:01LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIO 07:47MA-40 SUMINISTROS DAMA
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208119 1:49:01NAVARRO GARCIA, CARLOS 07:47MA-40 **SANTOMERA C.C.
114120 1:49:01CHAKMAZYAN , CHKALOV 07:47ELITE **POLOP CC
120121 1:49:01CARRION MARTINEZ, ISRAEL 07:47MA-30 **GUIJARRO TOT ESPORT CC
213122 1:49:01DIEZ SANCHEZ, PABLO 07:47MA-30 **ILICITANA UC
233123 1:49:01JUHASZ, JOZSEF 07:47MA-60 **TORREVIEJA CC
228124 1:49:01MARTINEZ RODENAS, JUAN 07:47MA-40 **ECOMOCION CARS C.D
225125 1:49:01SANCHEZ LOPEZ, JUAN 07:47MA-30 **ECOMOCION CARS C.D
224126 1:49:01HERREROS MELERO, CARLOS 07:47ELITE **ECOMOCION CARS C.D
221127 1:49:01GANUZA LESAKA, VICTOR 07:47MA-30 RECAMBIOS CALLEJO
217128 1:49:01QUINTO GONZALEZ, JOSE ANTONIO 07:47ELITE EXPRESS CAR CCCREVILLENT
216129 1:49:01SANCHEZ MULA, GABRIEL 07:47ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
201130 1:49:01JUANALS CAMPOS, DANIEL 07:47MA-30 **SOL BENIDORM CC
214131 1:49:01LORCA JIMENEZ, RUBEN 07:47MA-30 **fuensanta Impulso
145132 1:49:01CENTELLES TARREGA, FRAN 07:47JUN-1 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA
93133 1:49:01AZNAR PASTOR, JOSE MANUEL 07:47ELITE EXPRESS CAR CCCREVILLENT

207134 1:49:01SOLA MARTINEZ, JUAN MANUEL 07:47MA-30 **FASTER WEAR TEAM CD
113135 1:49:01SEMPERE JOVER, ALEX 07:47ELITE **POLOP CC
151136 1:49:01SABBADIN , FEDERICO 07:47MA-40 **PUENTE TOCINOS C.C.
149137 1:49:01FERRER GUTIERREZ, GRACIELA 07:47F-M30 **KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.
148138 1:49:01LOBO , CATALINA 07:47F-M40 **KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.
147139 1:49:01MORA MULA, MIGUEL ANGEL 07:47MA-30 **PASION BTT ORIHUELA CC
215140 1:49:01CARRILLO SOLER, PEDRO PABLO 07:47ELITE **razza Cycling CC
35141 1:49:01RICO PAYA, JOSE RAMON 07:47ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
97142 1:49:01CASTILLO GRAU, ADRIAN JESUS 07:47MA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
52143 1:49:01ALARTE GONZALEZ, ANTONIO 07:47MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT
49144 1:49:01MARTINEZ JUAN, DAVID 07:47MA-30 GOBIK FACTORY TEAM
48145 1:49:01AMER PASTOR, SEBASTIAN 07:47MA-30 GOBIK FACTORY TEAM
47146 1:49:01MARTINEZ TORRES, JAVIER 07:47MA-30 GOBIK FACTORY TEAM
46147 1:49:01FERRE TORRO, ANTONIO 07:47MA-40 GOBIK FACTORY TEAM
43148 1:49:01GUILLEN GARCIA, JOSE MARIA 07:47SUB23 **GOBIK C.C.
66149 1:49:01LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M. 07:47MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
41150 1:49:01GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO 07:47MA-30 GOBIK FACTORY TEAM
69151 1:49:01SIGUENZA POVEDA, RAUL 07:47MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
31152 1:49:01PEREZ FERNANDEZ, JUAN 07:47MA-30 **CASTALLA CC
29153 1:49:01CASTILLO MIRA, IVAN 07:47ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
11154 1:49:01MEDRANO GARCIA, ANTONIO 07:47MA-50 SUMINISTROS DAMA
8155 1:49:01DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL 07:47MA-40 SUMINISTROS DAMA
6156 1:49:01TRIGUEROS MARTINEZ, ADRIAN 07:47MA-40 GSPORT  ALMA WAGEN
5157 1:49:01AZORIN SERRANO, VICENTE 07:47MA-40 GSPORT  ALMA WAGEN
4158 1:49:01MUÑOZ GONZALEZ, ARTURO 07:47MA-40 GSPORT  ALMA WAGEN
42159 1:49:01LUCAS GOMEZ, SERGIO 07:47MA-30 GOBIK FACTORY TEAM
90160 1:49:01JIMENEZ COLL, EMILIO JOSE 07:47MA-40 EXPRESS CAR CCCREVILLENT

109161 1:49:01ALARCON GONZALEZ, DAVID 07:47MA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
108162 1:49:01LOPEZ MONTORO, JOSE-RAMON 07:47MA-50 VITO
104163 1:49:01RUFETE BERNA, JOSE MIGUEL 07:47ELITE CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
103164 1:49:01ESCOBAR ORTIZ, STEVEN 07:47MA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
102165 1:49:01NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS 07:47MA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
94166 1:49:01PEREZ CERDA, MIGUEL ANGEL 07:47SUB23 EXPRESS CAR CCCREVILLENT

234167 1:49:01LOPEZ GARCIA, JOSE ALBERTO 07:47MA-40 **fuensanta Impulso
54168 1:49:01SAEZ DAVO, DANIEL 07:47MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT
91169 1:49:01BOTELLA SORIBES, VICENTE 07:47MA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT

110170 1:49:01PONS SAPENA, MIQUEL 07:47SUB23 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
89171 1:49:01LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHER 07:47MA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT
88172 1:49:01BERNA QUINTO, DOMINGO 07:47MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
83173 1:49:01LUCAS ESPINOSA, MANUEL 07:47MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
82174 1:49:01CARTAGENA SEGURA, JOSE ANTONIO 07:47MA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
78175 1:49:01ANTON VALCARCEL, ANDRES 07:47MA-50 **JOSE SABATER CC
77176 1:49:01ANTON SORIA, CARLOS 07:47ELITE **JOSE SABATER CC
70177 1:49:01ALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOLAS 07:47MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
92178 1:49:01RUIZ C OLL, JOSE ANTONIO 07:47MA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT
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Junior

a 
2041 1:41:45DIAZ CHILET, RICARDOJUN-1 DRONE HOPPER GSPORT TEIKA
372 1:41:45GARCIMARTIN JAEN, OSCARJUN-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI

1323 1:41:45POVEDA MATEO, AARONJUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
1224 1:41:45MARTINEZ SANCHEZ, DAVIDJUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
1265 1:41:45SORIANO GARCIA, IKERJUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
1256 1:46:01VAÑO SANANDRES, VICTORJUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 04:16
1247 1:46:01RODRIGUEZ ROMERO, ENRICJUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 04:16
1238 1:49:01SOLER LOPEZ, ANTONIO LUISJUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 07:16
1279 1:49:01ALVAREZ PALMA, CESARJUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 07:16
12810 1:49:01BELTRAN GARCIA, JORGEJUN-2 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 07:16
12911 1:49:01ORTUÑO RODENAS, DAVIDJUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 07:16
13012 1:49:01VERDU VILANOVA, GORKAJUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 07:16
13113 1:49:01FAJARDO TOLEDO, ALEXJUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 07:16
13314 1:49:01LOZANO MERINO, MARIOJUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS 07:16
13415 1:49:01PEREZ APARICIO, AARONJUN-2 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS 07:16
12116 1:49:01MIRANDA RODRIGUEZ, OMARJUN-1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 07:16
14517 1:49:01CENTELLES TARREGA, FRANJUN-1 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA 07:16

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elite-S23

a 
2201 1:41:14HOPKINS , KADEN LUKESUB23 ESSAX
2302 1:41:45GOMEZ BARRACHINA, JOSUEELITE DRONE HOPPER GSPORT TEIKA 00:31
2193 1:41:45POLANCO ELENA, STEVEN MANUELSUB23 ULEVEL - SAFIRFRUITS 00:31
724 1:41:45CAYUELA LOPEZ, JOSE MANUELELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:31

1165 1:41:45AMOROS GARCIA, JORGESUB23 **POLOP CC 00:31
226 1:41:45MARTIN BONET, CARLOSELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:31
167 1:41:45CEBOLLA ESPAÑA, JOANELITE SUMINISTROS DAMA 00:31

2318 1:41:45GRANERO CEDRON, MARIOSUB23 DRONE HOPPER GSPORT TEIKA 00:31
1179 1:41:45MIRA ESPLA, RAFAELELITE **POLOP CC 00:31
8610 1:41:45MAS GARCIA, JOSEELITE ULEVEL-CALLOSABIKE 00:31
4511 1:41:45RIPOLL MARTINEZ, JOSE JAVIERELITE **GOBIK C.C. 00:31

22912 1:41:45GANDIA RIBERA, JORDISUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUPO TORMO 00:31
20913 1:41:45ESPINOSA ORDAX, MANUELSUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 00:31
1214 1:41:45NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOSELITE SUMINISTROS DAMA 00:31

22215 1:41:45PARRA INIESTA, JOSE ESTEBANELITE **ECOMOCION CARS C.D 00:31
7416 1:41:45GIL RIQUELME, JOSE JAVIERELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 00:31

10517 1:41:45ALMELA CARRION, JAVIERELITE VITO 00:31
3618 1:41:45RIPOLL LOPEZ, ANDRESELITE **CASTALLA CC 00:31
2519 1:41:45SANCHEZ GARCIA, FRANCISCOELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:31

20220 1:41:45MARIN ROCAMORA, JUANSUB23 ESSAX 00:31
10021 1:41:45ARENAS GUILLEN, ALVAROELITE CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 00:31
3322 1:41:45CANTO MICO, JOSE FRANCISCOELITE **CASTALLA CC 00:31

20623 1:41:45GRACIA FRANCO, JOSE IGNACIOELITE **SANTOMERA C.C. 00:31
1724 1:41:45GARCIA IBAÑEZ, HUGOELITE SUMINISTROS DAMA 00:31

21825 1:41:45JUAN PEREZ, MIGUELELITE EXPRESS CAR CCCREVILLENT 00:31
20326 1:41:45MUÑOZ SANCHEZ, DIEGO JAVIERELITE 33 BIKE MOBEL PRO TEAM 00:31
3027 1:41:45MUÑOZ PEREZ, JOSEELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:31

13928 1:41:45MILAN JIMENEZ, DIEGOELITE **C.D.YOURBIKE ALMANSA 00:31
2829 1:41:45VIGIL VIDAL, ANDRESELITE **CASTALLA CC 00:31
5830 1:42:57RODENAS MADRIGAL, PABLOSUB23 YOUR BIKE ULB SPORT 01:43

21731 1:49:01QUINTO GONZALEZ, JOSE ANTONIOELITE EXPRESS CAR CCCREVILLENT 07:47
14032 1:49:01LAO SEGARRA, MIGUEL ANGELSUB23 **ILICITANA UC 07:47
14333 1:49:01QUILES VIDAL, VICENTEELITE **DIALTAMAR CLUB CICLISTA 07:47
2934 1:49:01CASTILLO MIRA, IVANELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 07:47

11035 1:49:01PONS SAPENA, MIQUELSUB23 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 07:47
3536 1:49:01RICO PAYA, JOSE RAMONELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 07:47

11537 1:49:01CARRETERO HENARES, HUGOSUB23 **POLOP CC 07:47
4338 1:49:01GUILLEN GARCIA, JOSE MARIASUB23 **GOBIK C.C. 07:47

21539 1:49:01CARRILLO SOLER, PEDRO PABLOELITE **razza Cycling CC 07:47



1 ETAPA INT VINALOPO MEMORIAL ROMAN SAEZ 15-1-2022

Acaban: 178 de 178   Km.: 72   Velocidad: 42.67 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elite-S23

a 
10440 1:49:01RUFETE BERNA, JOSE MIGUELELITE CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 07:47
21641 1:49:01SANCHEZ MULA, GABRIELELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 07:47
7742 1:49:01ANTON SORIA, CARLOSELITE **JOSE SABATER CC 07:47

11343 1:49:01SEMPERE JOVER, ALEXELITE **POLOP CC 07:47
22444 1:49:01HERREROS MELERO, CARLOSELITE **ECOMOCION CARS C.D 07:47
11445 1:49:01CHAKMAZYAN , CHKALOVELITE **POLOP CC 07:47
9346 1:49:01AZNAR PASTOR, JOSE MANUELELITE EXPRESS CAR CCCREVILLENT 07:47
9447 1:49:01PEREZ CERDA, MIGUEL ANGELSUB23 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 07:47

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
211 1:41:45DOMENE SORIANO, ANTONIOMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
232 1:41:45SAEZ RODRIGUEZ, ROMANMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
993 1:41:45BOTELLA MOGICA, OSCARMA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
854 1:41:45MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTOMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
815 1:41:45SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDROMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
16 1:41:45ESCOBAR MILAN, AITORMA-30 GSPORT  ALMA WAGEN
647 1:41:45LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUELMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
268 1:41:45VIDAL GARCIA, DAVIDMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

1449 1:41:45GARRIGUES SANTAMARIA, EDUARDOMA-30 **BORDA2 MASE CC
23610 1:41:45GANDIA GARCIA, JUAN CARLOSMA-30 TERRA SPORT CYCLING TEAM
3811 1:41:45FERRERO VALDES, JULIANMA-30 GOBIK FACTORY TEAM
9812 1:41:45HUERTAS BERNABEU, ROBERTOMA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY

14613 1:41:45MUÑOZ RETAMAL, PABLOMA-30 **KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.
2414 1:41:45PEREZ RICO, DAVIDMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

23215 1:41:45Jimenez Garcia, TeofiloMA-30 **ciclos Teo CC
8416 1:41:45GALLEGO NICOLAS, MOISESMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
217 1:41:45VERDU MARTINEZ, SERGIOMA-30 GSPORT  ALMA WAGEN
2018 1:41:45LLUCH GALAN, VICTORMA-30 SUMINISTROS DAMA

23519 1:41:45ABELLAN LOPEZ, JAVIERMA-30 **fuensanta Impulso
5920 1:41:45SANCHEZ CUENCA, PABLOMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT

11921 1:41:45MAS LEYDA, VICENTMA-30 SUMINISTROS DAMA
1522 1:41:45GARCIA QUIÑONERO, MARIOMA-30 SUMINISTROS DAMA
8723 1:41:45GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCOMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE
5024 1:41:45LORENZO CONTRERAS, JOSE MANUELMA-30 GOBIK FACTORY TEAM
6225 1:41:45MARTINEZ MATEA, VICENTEMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT

21026 1:41:45CANOVAS CUADRADO, ANTONIOMA-30 **SOL BENIDORM CC
5527 1:41:45LOPEZ GOMEZ, DAVIDMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT
7328 1:41:45QUESADA TOMAS, PEDRO VICENTEMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
9629 1:41:45MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUELMA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY
3930 1:41:45GONZALEZ MESA, SAMUELMA-30 GOBIK FACTORY TEAM
3431 1:41:45SOLA RICO, CESARMA-30 **CASTALLA CC

15032 1:46:01LIZAN SEGARRA, JOSE ANTONIOMA-30 CICLOS SABATER 04:16
20133 1:49:01JUANALS CAMPOS, DANIELMA-30 **SOL BENIDORM CC 07:16
12034 1:49:01CARRION MARTINEZ, ISRAELMA-30 **GUIJARRO TOT ESPORT CC 07:16
21335 1:49:01DIEZ SANCHEZ, PABLOMA-30 **ILICITANA UC 07:16
14736 1:49:01MORA MULA, MIGUEL ANGELMA-30 **PASION BTT ORIHUELA CC 07:16
20737 1:49:01SOLA MARTINEZ, JUAN MANUELMA-30 **FASTER WEAR TEAM CD 07:16
9738 1:49:01CASTILLO GRAU, ADRIAN JESUSMA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 07:16

21439 1:49:01LORCA JIMENEZ, RUBENMA-30 **fuensanta Impulso 07:16
22140 1:49:01GANUZA LESAKA, VICTORMA-30 RECAMBIOS CALLEJO 07:16
22541 1:49:01SANCHEZ LOPEZ, JUANMA-30 **ECOMOCION CARS C.D 07:16
5242 1:49:01ALARTE GONZALEZ, ANTONIOMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT 07:16
3143 1:49:01PEREZ FERNANDEZ, JUANMA-30 **CASTALLA CC 07:16
4144 1:49:01GARCIA MARTINEZ, FRANCISCOMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 07:16
4245 1:49:01LUCAS GOMEZ, SERGIOMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 07:16
4746 1:49:01MARTINEZ TORRES, JAVIERMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 07:16

10347 1:49:01ESCOBAR ORTIZ, STEVENMA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 07:16
4948 1:49:01MARTINEZ JUAN, DAVIDMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 07:16



1 ETAPA INT VINALOPO MEMORIAL ROMAN SAEZ 15-1-2022

Acaban: 178 de 178   Km.: 72   Velocidad: 42.67 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
10249 1:49:01NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOSMA-30 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 07:16
5450 1:49:01SAEZ DAVO, DANIELMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT 07:16
6651 1:49:01LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M.MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 07:16
7052 1:49:01ALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOLASMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 07:16
8253 1:49:01CARTAGENA SEGURA, JOSE ANTONIOMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE 07:16
8354 1:49:01LUCAS ESPINOSA, MANUELMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE 07:16
8855 1:49:01BERNA QUINTO, DOMINGOMA-30 ULEVEL-CALLOSABIKE 07:16
4856 1:49:01AMER PASTOR, SEBASTIANMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 07:16

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 
91 1:41:39LLORET PLA, ANGELMA-40 SUMINISTROS DAMA
572 1:41:45LOPEZ GIL, PEDRO JOSEMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 00:06
653 1:41:45PONS CHILLIDA, HECTORMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:06
614 1:41:45ROCAMORA MAYORAL, BORISMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 00:06
515 1:41:45PAREJO ALBA, FRANCISCOMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 00:06

1116 1:41:45MARTINEZ SANCHIS, JAVIERMA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 00:06
607 1:41:45GOMEZ MARTINEZ, JOSE DAVIDMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 00:06
448 1:41:45GARCIA CANTERO, ALBERTOMA-40 GOBIK FACTORY TEAM 00:06
539 1:41:45COBO MORANT, MIGUEL ANGELMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 00:06

10610 1:41:45MORENO SANCHEZ, JAVIERMA-40 VITO 00:06
14111 1:41:45BLESA BLESA, SEBASTIAN MA-40 **PUENTE TOCINOS C.C. 00:06
312 1:41:45TORRELLA GOMEZ, FRANCISCOMA-40 GSPORT  ALMA WAGEN 00:06
2713 1:41:45BORDERA MIRA, ELOYMA-40 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:06
6314 1:41:45PATIÑO DELGADO, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:06

20515 1:41:45YAGO BUSTAMANTE, JUAN RAMONMA-40 **JOSE SABATER CC 00:06
22316 1:41:45LOPEZ IZQUIERDO, VICENTEMA-40 **ECOMOCION CARS C.D 00:06
22717 1:41:45JIMENEZ PINA, JUANMA-40 **ECOMOCION CARS C.D 00:06
10118 1:41:45MARCOS CUERDO, JOSE FELIPEMA-40 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 00:06
6719 1:41:45SERNA SALA, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:06
1820 1:41:45PARRA MONEDERO, MIGUELMA-40 SUMINISTROS DAMA 00:06
1921 1:41:45MORTES CASELLES, GERMANMA-40 SUMINISTROS DAMA 00:06
1022 1:41:45LINERO ARJONA, JESUSMA-40 SUMINISTROS DAMA 00:06
7523 1:41:45RESCAGLIO , ANDREAMA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 00:06

22624 1:41:45ALFARO GARCIA, ANTONIOMA-40 **ECOMOCION CARS C.D 00:06
21125 1:41:45SANCHEZ GARCIA, CLEMENTEMA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC 00:06
1326 1:41:45NUÑEZ SANCHEZ, ENRIQUEMA-40 SUMINISTROS DAMA 00:06
4027 1:41:45ORTUÑO PUCHE, JAVIERMA-40 GOBIK FACTORY TEAM 00:06
8028 1:41:45PERIS LOPEZ, AGUSTINMA-40 ULEVEL-CALLOSABIKE 00:06

10729 1:44:06PEREZ RODRIGUEZ, JAVIERMA-40 VITO 02:27
6930 1:49:01SIGUENZA POVEDA, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 07:22
4631 1:49:01FERRE TORRO, ANTONIOMA-40 GOBIK FACTORY TEAM 07:22

10932 1:49:01ALARCON GONZALEZ, DAVIDMA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 07:22
11833 1:49:01LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIOMA-40 SUMINISTROS DAMA 07:22
15134 1:49:01SABBADIN , FEDERICOMA-40 **PUENTE TOCINOS C.C. 07:22
435 1:49:01MUÑOZ GONZALEZ, ARTUROMA-40 GSPORT  ALMA WAGEN 07:22
536 1:49:01AZORIN SERRANO, VICENTEMA-40 GSPORT  ALMA WAGEN 07:22

23437 1:49:01LOPEZ GARCIA, JOSE ALBERTOMA-40 **fuensanta Impulso 07:22
9038 1:49:01JIMENEZ COLL, EMILIO JOSEMA-40 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 07:22

22839 1:49:01MARTINEZ RODENAS, JUANMA-40 **ECOMOCION CARS C.D 07:22
840 1:49:01DIAZ FENOLL, JOSE MANUELMA-40 SUMINISTROS DAMA 07:22
641 1:49:01TRIGUEROS MARTINEZ, ADRIANMA-40 GSPORT  ALMA WAGEN 07:22

20842 1:49:01NAVARRO GARCIA, CARLOSMA-40 **SANTOMERA C.C. 07:22

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 50

a 
761 1:41:45VILCHEZ VICENTE, ENRIQUEMA-50 **JOSE SABATER CC

1362 1:41:45MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSEMA-50 **SAN VICENTE CC



1 ETAPA INT VINALOPO MEMORIAL ROMAN SAEZ 15-1-2022

Acaban: 178 de 178   Km.: 72   Velocidad: 42.67 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 50

a 
73 1:41:45SOTOS RUIZ, JESUSMA-50 GSPORT  ALMA WAGEN
144 1:41:45DELICADO GARCIA, JUAN CARLOSMA-50 SUMINISTROS DAMA

1375 1:49:01BRAVENBOER , MICHAEL ROYMA-50 **SAN JUAN CC 07:16
786 1:49:01ANTON VALCARCEL, ANDRESMA-50 **JOSE SABATER CC 07:16
927 1:49:01RUIZ C OLL, JOSE ANTONIOMA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 07:16
898 1:49:01LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHERMA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 07:16

1089 1:49:01LOPEZ MONTORO, JOSE-RAMONMA-50 VITO 07:16
1110 1:49:01MEDRANO GARCIA, ANTONIOMA-50 SUMINISTROS DAMA 07:16
9111 1:49:01BOTELLA SORIBES, VICENTEMA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 07:16

14212 1:49:01VAZQUEZ CASTRO, MANUELMA-50 NORINVER CYCLING TEAM 07:16

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

a 
561 1:46:01BOIX GONZAGA, ELISEOMA-60 YOUR BIKE ULB SPORT

2332 1:49:01JUHASZ, JOZSEFMA-60 **TORREVIEJA CC 03:00

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Féminas

a 
1481 1:49:01LOBO , CATALINAF-M40 **KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.
1492 1:49:01FERRER GUTIERREZ, GRACIELAF-M30 **KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

2545:05:09SUMINISTROS DAMA1
3195:05:15IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA2
8395:05:15ENCACON SLU CONSTRUCCIONES3
5455:05:15YOUR BIKE ULB SPORT4
12515:05:15ULEVEL-CALLOSABIKE5
4625:05:15DRONE HOPPER GSPORT TEIKA6
111035:05:15CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY7
151125:05:15GSPORT  ALMA WAGEN8
231435:05:15GOBIK FACTORY TEAM9
431965:07:36VITO10
832735:09:31INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE11

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 
Dorsal Nombre Puntos

230 GOMEZ BARRACHINA, JOSUE 3
60 GOMEZ MARTINEZ, JOSE DAVID 3
1 ESCOBAR MILAN, AITOR 3

231 GRANERO CEDRON, MARIO 2
21 DOMENE SORIANO, ANTONIO 1

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES
Dorsal Nombre Puntos

LOPEZ GIL, PEDRO JOSE57 4
GRANERO CEDRON, MARIO231 4
BOTELLA MOGICA, OSCAR99 2
ROCAMORA MAYORAL, BORIS61 2
HUERTAS BERNABEU, ROBERTO98 1
MILAN JIMENEZ, DIEGO139 1


